
 

ZARZĄDZENIE NR 610/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 12 marca 2021 r. 
 

 

 

uchylające zarządzenie Nr 1153/2018 w sprawie przeznaczenia lokalu użytkowego 

o powierzchni 121,21 m2, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 

mieszczącego się w budynku położonym na os. Szkolnym 14 w Krakowie, na potrzeby 

Wydziału Obsługi Urzędu 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713,1378), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 1153/2018 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

9 maja 2018 roku w sprawie przeznaczenia lokalu użytkowego o powierzchni 121,21 m2, 

stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, mieszczącego się w budynku położonym 

na os. Szkolnym 14 w Krakowie, na potrzeby Wydziału Obsługi Urzędu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków 

Komunalnych w Krakowie. 

  

§   3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 marca 2021 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


